
                  Kraków, dnia 25.08.2023 roku                                                                                                                                                                                                                                             
DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY   

                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA  
 
 
dot. sprawy: 146A/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2023 
 
Szanowni Państwo, 
 
        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w 
sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 
września 2019 na: Pakiet nr 1 - Licencje - przeglądarka DICOM-PACS dla obrazów medycznych, Pakiet nr 2 – Zestawy 
do wideokonferencji certyfikowane do pracy z najpopularniejszymi platformami do wideokonferencji, wpłynęły 
pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej: 
 
Pytanie nr 1 

Dot.: Załącznika nr 3 – projekt umowy, § 2, pkt. 2 

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wykreślenie następującego sformułowania z pkt.2 „… koszt skonfigurowania 
aparatu do pracy z systemami funkcjonującymi u Kupującego…” dla umowy na dostawę przeglądarki DICOM-PACS 
dla obrazów medycznych – Pakiet 1. W ramach tego pakietu nie jest dostarczany aparat. 

Odpowiedź : patrz zmiana Zapytania Ofertowego w tym zakresie.  

 

Pytanie nr 2 

Dot.: Załącznika nr 3 – projekt umowy, § 2, pkt. 3 

Prosmy Zamawiajacego o następującą modyfikację: 

„Przedmiot Umowy, Sprzedający zobowiązany jest dostarczyć w opakowaniu producenta, opłata za opakowanie 
wliczona jest w cenę  (jeżeli dotyczy).“ 

Odpowiedź : tak, patrz zmiana Zapytania Ofertowego w tym zakresie.  

 

Pytanie nr 3 

Dot.: Załącznika nr 3 – projekt umowy, § 3, pkt. 4 

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku dostarczenia samych licencji (Pakiet 1) wystarczy jeden komplet- szczególnie 
instrukcji, i że Zamawiający zaakceptuje je w wersji cyfrowej. 

Odpowiedź : tak  

 
 
Załącznikiem do niniejszych odpowiedzi jest Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe. Wszelkie zmiany są zaznaczone 
kolorem czerwonym.  
 

 
 
 

Z poważaniem, 
Tomasz Cisło 

Sekcja Zamówień Publicznych 
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